
 

 

 

お 得 意 様 各 位                           ［２００２０７］ 

２０２０年２月７日 

 

ＤＣブラシレスモーター 

『ＳＨ－０９ＴＦシリーズ』受注についてお詫び 

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。 
毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、現在代理店様にご愛顧いただいております、軽量級裏ベルト式モーター：ＳＨ－０９ＴＦ

タイプにつきましては、世界中で猛威をおよぼしております「新型コロナウイルス」の影響に

より、モーター部品の一部を生産しているモーターメーカー様の中国工場が、生産停止状態に

なった為、入荷予定の目途が全く立たない状況となっています。 
急ぎ、モーターメーカー様とも緊急打合せを進めていますが、入荷予定が確定するまで

内蔵式ＥＢ、ＨＢ、後付式ＢＣ、ＤＣ、後付式７０ｍｍ見込ＮＣタイプにつき、ＳＨ－０９ＴＦ

タイプでご発注いただいたエンジン装置は、中量級裏ベルト式：ＳＨ－１５ＴＦに変更して出荷

させていただきたく、ご了承の程お願い申し上げます。 
 尚、内蔵７０ｍｍ見込ＮＢ、下車式ＢＤは、モーター納りの関係でＳＨ－１５ＴＦモーターに

変更ができませんので、ＳＨ－０９ＴＦモーター組込で出荷を継続させていただきます。 
このたびは、このような事態になり大変申し訳なく心よりお詫び申し上げます。 
一日でも早く受注再開が出来るように努力して参りますので、何卒いましばらくお待ち

いただきますようにお願いいたします。 

 

記 
実 施 日 令和２年２月初旬より順次実施させていただきます。 

ご理解ご協力をお願い申し上げます。 
適 用 機 種 ●１００ｍｍ見込・フロント内蔵式ＥＢ、ＨＢ 

●１５０ｍｍ見付・標準後付式ＢＣ、ＤＣ 
●７０ｍｍ見込・後付式ＮＣタイプ 

※尚、後付式ＮＣタイプについては、１００ｍｍ見込ＢＣタイプで出荷させていただきます。 
 

 

 

 

 

 

 

 


